Statni zaverecna zkouska
Piredmétové SZZ Bc. TVS SEBS D33/331 8:00

Typ studia: bakalarské

Komise doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. (Predseda komise)

Mgr. et Mgr. Bc. Jan Novak, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Alena Skotakova, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Ivan Struhar, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Jiri Sup (Asistent)

Pondéli 17. 6. 2024 08:00 - 12:00, ucebna: D33/331

uco

519605
501930
528711
519523
492284

519681

Student Pozn.
Tomas Havlicek

Lukas Jokl

David Karmazin

Marek Mocko

Tomas Paciska

Stépanka Patikova

ID: 120242 Stranalz1



Statni zaverecna zkouska
Bc. TVS SEBS predmétové, D33/331 12:00

Typ studia: bakalarské

Komise doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. (Predseda komise)

Mgr. et Mgr. Bc. Jan Novak, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Alena Skotakova, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Ivan Struhar, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Jiri Sup (Asistent)

Pondéli 17. 6. 2024 12:00 - 17:00, ucebna: D33/331

uco

519585
514916
514906
519734
519704
519706

519705

Student Pozn.
Jan Dockal

Simona Haasova

Marek Héba

Klara Hamrikova

Ludék Nikl

Vojtéch Nosek

Jiri Pacal

ID: 120639 Stranalz1



Komise

Statni zaverecna zkouska
Bc. TVS SEBS predmeétové, D33/331 8:00

Typ studia: bakalarské

doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. (Predseda komise)
PhDr. Martin Bugala, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Alena Skotakova, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Ivan Struhar, Ph.D. (Clen komise)

Mgr. Tomas Paril (Asistent)

Utery 18. 6. 2024 08:00 - 12:00, u¢ebna: D33/331

UuCo Student Pozn.

525792 Sabina Kolouchova

519759 Denisa Kosikova

519576 AleS Lukes

519692 Sara Maria Schweizer

519486 Jiri Stupnanek

508169 Petr Svaricek

ID: 120641

Stranalz1



Statni zaverecna zkouska
Bc. TVS SEBS predmétové, D33/331 12:00

Typ studia: bakalarské

Komise doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. (Predseda komise)
PhDr. Martin Bugala, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Alena Skotakova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Ivan Struhar, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Tomas Paril (Asistent)

Utery 18. 6. 2024 12:00 - 17:00, u¢ebna: D33/331

uco Student Pozn.
519700 Tomdas Mikulec

519459 Terezie Steffanova

519722 Veronika Smerdova
525790 Vojtéch Toman

519552 Daniel Tomancak

ID: 120642 Stranalz1



